
1061 ZS1 Anglický jazyk pro základní školy (pro abs. Učitelství 1. st. ZŠ) - 1. semestr 6 8,500 Kč     

1061 Učitelství anglického jazyka pro 1. st. základní školy - studium k prohloubení odborné kvalifikace - 1. semestr 4 8,500 Kč     

1061 Učitelství anglického jazyka pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět - 1. semestr 6 8,500 Kč     

1061 Učitelství anglického jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávát přímou ped. činn. na SŠ  - 1. semestr 2 8,500 Kč     

1061 ZS1 Anglický jazyk pro základní školy (pro abs. Učitelství 1. st. ZŠ) 6 8 000 Kč

1061 Učitelství anglického jazyka pro 1. st. základní školy - studium k prohloubení odborné kvalifikace 4 8 000 Kč

1061 Učitelství anglického jazyka pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 8 000 Kč

1061 DAP Anglický jazyk a literatura pro ZŠ 6 8 000 Kč

1061 Učitelství anglického jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávát přímou ped. činn. na SŠ 2 8 000 Kč

– DAP Přírodopis pro ZŠ 6 7,500 Kč     

1060 Učitelství českého jazkya a literatury pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět - webinář - 1.semestr 4 7,000 Kč     

1060 Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy - způsobilost vykonávat přím. ped. činn. na SŠ - 1.semestr 2 9,000 Kč     

1060 DPS Český jazyk pro pedagogické pracovníky 1 5,000 Kč     

1060 Specifika výuky českého jazyka a literatury se zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 2 7 500 Kč

1060 ZS1 Český jazyk a literatura pro ZŠ (pro abs. Učitelství 1. st. ZŠ) 4 7,000 Kč     

1060 DAP Český jazyk a literatura pro ZŠ 5 7,000 Kč     

1060 Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy - způsobilost vykonávat přím. ped. činn. na SŠ 2 9,000 Kč     

1060 DPS Český jazyk pro pedagogické pracovníky 1 5,000 Kč     

1060 Specifika výuky českého jazyka a literatury se zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 2 7 500 Kč

1052 DPS Učitel odborných předmětů na SŠ - od 1. semestru 3 9,900 Kč     

1052 OVP Učitelství praktického vyučování (4. sem) - od 1. semestru 4 9,900 Kč     

1076 DAP Fyzika pro ZŠ - od 1. semestru 6 9,900 Kč     

1066 DAP Chemie pro ZŠ - od 1. semestru 6 9,900 Kč     

1052 DPS Učitel odborných předmětů na SŠ - od 3. semestru 3 7,900 Kč     

1052 OVP Učitelství praktického vyučování (4. sem) - od 3. semestru 4 7,900 Kč     

1076 DAP Fyzika pro ZŠ - od 3. semestru 6 7,900 Kč     

1066 DAP Chemie pro ZŠ - od 3. semestru 6 7,900 Kč     

1072 Učitelství geografie pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět - 1. semestr 4 11,000 Kč   

1072 DAP Zeměpis pro ZŠ (3letý program) 6 6 000 Kč

1072 Učitelství zeměpisu pro základní školy 6 6,000 Kč     

1072 Učitelství zeměpisu pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 8,000 Kč     

1063 Učitelství dějepisu pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět - 1. semestr 6 6,000 Kč     

Zakázka Program CŽV

Počet

semestrů 

 Cena za 

1 semestr 



1063 Učitelství dějepisu pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ - 1. semestr 2 7,500 Kč     

1063 DAP Dějepis pro ZŠ 6 5 700 Kč

1063 Učitelství dějepisu pro základní školy 6 5 000 Kč

1063 Učitelství dějepisu pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 5 000 Kč

1063 Učitelství dějepisu pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ 2 7,000 Kč     

1128 ZSS Hudební výchova pro SŠ 2 8,000 Kč     

1067 ZS1 Matematika pro ZŠ (z 1. na 2. st. ZŠ) (2letý program) - 1. semestr 4 8,000 Kč     

1067 DAP Matematika pro ZŠ (3letý program) - 1. semestr 6 8,000 Kč     

1067 ZS1 Matematika pro ZŠ (z 1. na 2. st. ZŠ) (2letý program) - od 3. semestru 4 7 000 Kč

1067 DAP Matematika pro ZŠ (3letý program) -od 3. semestru 6 7 000 Kč

1068 ZS1 Německý jazyk pro ZŠ (z 1. na 2. st. ZŠ) (2letý program) - 1. semestr 4 8,000 Kč     

1068 DAP Německý jazyk a literatura pro ZŠ (3letý program) - 1. semestr 6 7 500 Kč

1068 Učitelství německého jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ - 1. semestr 2 8,000 Kč     

1068 ZS1 Německý jazyk pro ZŠ (z 1. na 2. st. ZŠ) (2letý program) - od 3. semestru 4 7,500 Kč     

1068 DAP Německý jazyk a literatura pro ZŠ (3letý program) - od 3. semestru 6 7 000 Kč

1068 Učitelství německého jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ - od 3. semestru 2 7,500 Kč     

1069 DAP Občanská výchova pro ZŠ (2 letý program) - 1. semestr 4 7,000 Kč     

1069 Učitelství základů společenských věd pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ - 1. semestr 2 7,000 Kč     

1069 DAP Občanská výchova pro ZŠ (2 letý program), pro 2. ročník 4 6,000 Kč     

1069 DAP Občanská výchova pro ZŠ (3 letý program), pro 3. ročník 6 4,500 Kč     

1101 Studium v oblasti pedagogických věd zaměřené na přípravu učitelů 2. st. ZŠ a SŠ - 1. semestr 3 9,500 Kč     

1101 Studium v oblasti pedagogických věd zaměřené na přípravu učitelů 2. st. ZŠ a SŠ - 3. semestr 3 9,000 Kč     

1099 Učitelství pro mateřské školy 2 17,500 Kč   

1041 Studium k výkonu specializovaných činností – Prevence sociálně patologických jevů - 1. semestr 4 7,000 Kč     

1041 Studium pro výchovné poradce - 1. semestr 4 7,000 Kč     

1041 Studium k výkonu specializovaných činností – Prevence sociálně patologických jevů - 3. semestr 4 6,500 Kč     

1041 Studium pro výchovné poradce - 3. semestr 4 6,500 Kč     

1065 Učitelství ruského jazyka pro základní školy (3letý program) 6 6 000 Kč

1065 Učitelství ruského jazyka pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 6,000 Kč     

1119 Studium pro asistenty pedagoga (1 semestr) 1 7,100 Kč     

1053 DPS Pedagog volného času (2 semestrový program) 2 7,300 Kč     

1053 DPS Vychovatelství (3 semestrový program) - 1. semestr 3 7,300 Kč     

1053 DPS Vychovatelství (3 semestrový program) - 3. semestr 3 6 900 Kč

1051 Studium v oblasti pedagogických věd - speciální pedagogika pro vychovatele a učitele MŠ se středoškolským vzděl. - 1. semestr 4 10,000 Kč   



1051

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol pro přímou pedagogickou činnost

ve školách a třídách zřízených pro žáky se SVP - 1. semestr 6 10,000 Kč   

1051

Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace podle §6a odst. 1 písm. b) vyhl. č. 317/2005 Sb. (k získání kvalifikace speciálního 

pedagoga) a Studium v oblasti speciálně pedagogických věd podle §2 vyhl. č. 317/2005 Sb. (k získání kvalifikace učitele dětí a žáků 

se SVP) - 1. semestr 6 10,000 Kč   

1051 Speciální pedagogika - specializace etopedie 2 16,000 Kč   

1051 Speciální pedagogika - specializace oftalmopedie 2 16,000 Kč   

1051 Speciální pedagogika - specializace psychopedie 2 16,000 Kč   

1051 Speciální pedagogika - specializace somatopedie 2 16,000 Kč   

1051 Speciální pedagogika - specializace specifické poruchy učení 2 16,000 Kč   

1051 DPS Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace speciální pedagogiky 6 5,000 Kč     

1051 SP Speciální pedagogika (3letý program) 6 5 000 Kč

1051

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol pro přímou pedagogickou činnost

ve školách a třídách zřízených pro žáky se SVP 6 8,000 Kč     

1051

Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace podle §6a odst. 1 písm. b) vyhl. č. 317/2005 Sb. (k získání kvalifikace speciálního 

pedagoga) a Studium v oblasti speciálně pedagogických věd podle §2 vyhl. č. 317/2005 Sb. (k získání kvalifikace učitele dětí a žáků 

se SVP) 6 8,000 Kč     

1129 Aplikovaná behaviorální analýza 4 8,000 Kč     

1129 Behaviorální technik - akreditovaný kvalifikační kurz 1 8,000 Kč     

1129 Asistent behaviorálního analytika - akreditovaný kvalifikační kurz 6 10,000 Kč   

1129 Behaviorální analytik - akreditovaný kvalifikační kurz - 2. ročník, 3. ročník 6 12,000 Kč   

1078 DAP Informatika pro ZŠ 4 10,000 Kč   

1078 DAP Technická a informační výchova pro ZŠ 4 10,000 Kč   

1062 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti inofmračních a komunikačních technologií - 1.semestr 3 10,000 Kč   

1062 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti inofmračních a komunikačních technologií - 3. semestr 3 9 000 Kč

– DAP Výchova ke zdraví pro ZŠ (3letý program) 6 8,000 Kč     

1071 ZS1 Výtvarná výchova pro základní školy – způsobilost vykonávat přím. pedagog. činn. na 2. st. ZŠ - 1. a 2. ročník 6 9,500 Kč     

1071 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy- způsobilost vyučovat další předmět - 1. a 2. ročník 6 9,500 Kč     

1071 Učitelství výtvarné výchovy pro střední školy – způsobilost vykonávat přímou pedag. činnost na SŠ - 1. a 2. ročník 2 9,500 Kč     

1071 Výtvarná výchova na střední škole-způsobilosti vyučovat další předmět  - 1. a 2. ročník 6 9,500 Kč     

1071 ZS1 Výtvarná výchova pro základní školy – způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na 2. st. ZŠ - 3. ročník 6 7,500 Kč     

1071 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy- způsobilost vyučovat další předmět  - 3. ročník 6 7,500 Kč     

1071 Učitelství výtvarné výchovy pro střední školy – způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na SŠ - 3. ročník 2 7,500 Kč     

1071 Výtvarná výchova na střední škole-způsobilosti vyučovat další předmět  - 3. ročník 6 7,500 Kč     



1057 Úplata za 3. zápis předmětu 1,000 Kč     



anglického jazyka

anglického jazyka 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

anglického jazyka 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

anglického jazyka 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

anglického jazyka

anglického jazyka 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

anglického jazyka 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

anglického jazyka

anglického jazyka 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

biologie

českého jazyka a literatury 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

českého jazyka a literatury 6/19/2025 MSMT - 5971/2022-2-344

českého jazyka a literatury

českého jazyka a literatury 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

českého jazyka a literatury

českého jazyka a literatury

českého jazyka a literatury 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

českého jazyka a literatury

českého jazyka a literatury 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

fyziky, chemie a odb. vzd.

geografie 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

geografie

geografie 6/20/2022 MSMT – 8009/2019-1-373 

geografie 1/30/2025 MSMT- 27328/2021-2-906

historie 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

číslo akreditacePlatnost doKatedra



historie 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

historie

historie 1/10/2021 MSMT-28275/2017-2-1160 

historie 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

historie 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

hudební výchovy

matematiky

matematiky

matematiky

matematiky

německého jazyka

německého jazyka

německého jazyka 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

německého jazyka

německého jazyka

německého jazyka 12/11/2022  MSMT-26342/2019-1-878 

občanské výchovy

občanské výchovy 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

občanské výchovy

občanské výchovy

pedagogiky 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

pedagogiky 9/23/2022 MSMT-15835/2019-1-637 

primární pedagogiky 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

psychologie 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777

psychologie 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

psychologie 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

psychologie 6/25/2021 MSMT-5948/2018-1-330 ######### MSMT - 32613/2020-3-804

ruského jazyka 5/11/2020 MSMT-1362/2017-1-164 

ruského jazyka 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878 

sociální pedagogika 3/31/2024 MSMT- 46270/2020-4-123

sociální pedagogika

sociální pedagogika

sociální pedagogika

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570



speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 9/29/2025 MSMT- 13762/2022-6-570

speciální a inkluzivní pedagogiky 6/28/2020 MSMT- 7377/2017-1- 424 

speciální a inkluzivní pedagogiky

speciální a inkluzivní pedagogiky 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878 

speciální a inkluzivní pedagogiky 5/12/2023 MSMT- 1566/2020-5-127

Institut výzkumu a inkluzivního vzd. 9/23/2022 MSMT-15835/2019-1-637

Institut výzkumu a inkluzivního vzd. 10/31/2023 MZDR 37506/2018-5/ONP

Institut výzkumu a inkluzivního vzd. 10/31/2023 MZDR 37508/2018-5/ONP

Institut výzkumu a inkluzivního vzd. 10/31/2023 MZDR 37471/2018-5/ONP

technické a informační výchovy

technické a informační výchovy

technické a informační výchovy 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

technické a informační výchovy 12/11/2023 MSMT - 32613/2020-3-804

tělesné výchovy a výchovy ke zdraví

výtvarné výchovy 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 11/20/2025 MSMT - 21482/2022-5-777 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878

výtvarné výchovy 12/11/2022 MSMT-26342/2019-1-878




